

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20200817001**

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: I. DA SILVA CUNHA SERVICOS FUNERARIOS

ENDEREÇO : RUA TANCREDO NEVES, 143

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 19.157.736/0001-04

CGF : 15.428.480-7

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 17 de Agosto de 2020

BRUNO BORGES DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
62885	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS SANTARÉM/ TRAIRÃO		50,000	UNIDADE	3100,000	155000,00
	<i>Especificação : (Urna simples, translado).</i>					
62886	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS ITAITUBA/ TRAIRÃO		40,000	UNIDADE	1400,000	56000,00
	<i>Especificação : (urna simples, translado).</i>					
98312	ENTERRO DE MEMBRO SUPERIORES E INFERIORES NA CIDADE DE SANTARÉM		20,000	UNIDADE	630,000	12600,00
62887	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA INFANTIL		50,000	UNIDADE	320,000	16000,00
	<i>Especificação : Tipo simples, modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com quatro alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 0,60 m X 0,25 m X 0,15 m altura da tampa a partir de 0,05 m. Incluso translado até 250 km</i>					
62888	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA TIPO SIMPLES		50,000	UNIDADE	620,000	31000,00
	<i>Especificação : Modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com seis alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 1,90 m X 0,60 m X 0,21 m altura da tampa a partir de 0,10 m. Incluso translado até 250 km</i>					

Total : 270600,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dozentos e setenta mil e seissentos reais

Data : 19/08/2020

Ideleides da Silva Cunha
carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20200817001**

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: L N G DA PAIXÃO -ME

ENDEREÇO : R DECIMA OITAVA, 528

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 10.298.582/0001-98

CGF : 15.276.924-2

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 17 de Agosto de 2020

BRUNO BORGES DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
62885	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS SANTARÉM/ TRAIRÃO		50,000	UNIDADE	3300,000	165000,00
	<i>Especificação : (Urna simples, translado).</i>					
62886	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS ITAITUBA/ TRAIRÃO		40,000	UNIDADE	1600,000	64000,00
	<i>Especificação : (urna simples, translado).</i>					
98312	ENTERRO DE MEMBRO SUPERIORES E INFERIORES NA CIDADE DE SANTARÉM		20,000	UNIDADE	660,000	13200,00
62887	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA INFANTIL		50,000	UNIDADE	340,000	17000,00
	<i>Especificação : Tipo simples, modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com quatro alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 0,60 m X 0,25 m X 0,15 m altura da tampa a partir de 0,05 m. Incluso translado até 250 km</i>					
62888	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÓSTUMOS - COM URNA FUNERÁRIA TIPO SIMPLES		50,000	UNIDADE	680,000	34000,00
	<i>Especificação : Modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com seis alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 1,90 m X 0,60 m X 0,21 m altura da tampa a partir de 0,10 m. Incluso translado até 250 km</i>					
					Total :	293200,00
Condições de pagamento :			30 dias			
Prazo de entrega :			IMEDIATO			
Validade da proposta :			60 dias.			
Valor por extenso :			Dozentos e noventa e tres mil e dozentos reais			

Data: 21/08/2020

L N G DA PAIXÃO
carimbo e assinatura